Susz, dnia 06.05.2013 r.

RLZP.I.271.7.2013
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.7.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Parkowej/Prabuckiej
w Suszu - ETAP I”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 02.05.2013 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Parkowej/Prabuckiej w Suszu - ETAP I”
Zapytanie Nr 1

Jaki typ rur PEHD śr 500 mm dla przecisku sterowanego należy przyjąć do wyceny ? 
Proszę o doprecyzowanie.
Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przewiert należy wykonać z rur PEHD o średnicy  500mm SN 8 (wg opisu do kosztorysu) lub innych rur PE do przewiertów sterowanych o SN 8.
Zapytanie Nr 2

Proszę o doprecyzowanie zakresu rzeczowego: kanalizacji grawitacyjnej PCV śr 200 mm w rozmiarze 45,5 m – jakie to odcinki (przykładowo D6 do D5  m itp.)
Rury ochronne o śr. zew. 300 mm w rozmiarze 27m, jakie to odcinki, gdyż w projekcie jest tego więcej
Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Długość PCV śr. 200mm dotyczy przykanalików od wpustów do studni w pierwszym etapie. Rury ochronne o długości 27m dotyczą w/w przykanalików dn 200mm (części wchodzące w pas drogi).

Zapytanie Nr 3

Proszę o przedłożenie badań geologicznych dla trasy przecisku sterowanego.
Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie ma badań geologicznych
Zapytanie Nr 4
Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu ?
Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiadamy projektu organizacji ruchu. 

Zapytanie Nr 5
Czy ul. Prabucka jest drogą gminna czy powiatową i czy należy uwzględnić opłaty za zajęcie pasa drogi ?
Odpowiedź Nr 5
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że ul. Prabucka jest drogą powiatową i za zajęcie pasa tej drogi należy uwzględnić opłaty.
Zapytanie Nr 6

W SIWZ § V Termin wykonania jest określony do 15.07.2013 od podpisania umowy, a w § X punkt 1 i 2 termin związania ofertą wynosi 30 dni lub nawet 60 dni. Wobec powyższego termin zawarcia umowy może być zbieżny z terminem umowy. Proszę określić termin wykonania np. 60 dni od podpisania umowy
Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia pozostawia się bez zmian.
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.
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